

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі																																							
1	Назва предмета закупівлі	ДК 021:2015 – 22410000-7 Марки (Марки та марковані конверти)																																					
2	Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі	<p>Обґрунтування застосування переговорної процедури. Відповідно до положень пункту 2 частини 2 статті 40 Закону України "Про публічні закупівлі" від 25 грудня 2015 року № 922-VIII (відсутність конкуренції з технічних причин), закупівля поштових марок та маркованих конвертів здійснюється шляхом застосування переговорної процедури закупівлі.</p> <p>Обсяг марок – 440000 штук та маркованих конвертів - 224250 штук, а саме :</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>Найменування</th> <th>Одиниця виміру</th> <th>Кількість</th> <th>Ціна за одиницю, (грн.)</th> <th>Загальна сума, (грн.)</th> </tr> <tr> <th>1</th> <th>2</th> <th>3</th> <th>4</th> <th>5</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Марка номіналом «V»</td> <td>Шт.</td> <td>290000</td> <td>9,00</td> <td>2610000,00</td> </tr> <tr> <td>Марка номіналом «F»</td> <td>Шт.</td> <td>150000</td> <td>17,00</td> <td>2550000,00</td> </tr> <tr> <td>Маркований конверт номіналом «V»</td> <td>Шт.</td> <td>154250</td> <td>10,00</td> <td>1542500,00</td> </tr> <tr> <td>Маркований конверт номіналом «F»</td> <td>Шт.</td> <td>70000</td> <td>18,00</td> <td>1260000,00</td> </tr> <tr> <td>Всього:</td> <td>Шт.</td> <td>664250,00</td> <td></td> <td>7962500,00</td> </tr> </tbody> </table>			Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, (грн.)	Загальна сума, (грн.)	1	2	3	4	5	Марка номіналом «V»	Шт.	290000	9,00	2610000,00	Марка номіналом «F»	Шт.	150000	17,00	2550000,00	Маркований конверт номіналом «V»	Шт.	154250	10,00	1542500,00	Маркований конверт номіналом «F»	Шт.	70000	18,00	1260000,00	Всього:	Шт.	664250,00		7962500,00
Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, (грн.)	Загальна сума, (грн.)																																			
1	2	3	4	5																																			
Марка номіналом «V»	Шт.	290000	9,00	2610000,00																																			
Марка номіналом «F»	Шт.	150000	17,00	2550000,00																																			
Маркований конверт номіналом «V»	Шт.	154250	10,00	1542500,00																																			
Маркований конверт номіналом «F»	Шт.	70000	18,00	1260000,00																																			
Всього:	Шт.	664250,00		7962500,00																																			
3	Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, розміру бюджетного призначення	7962500,00 гривень (Сім мільйонів дев'ятсот шістдесят дві тисячі п'ятсот гривень 00 копійок) без ПДВ.																																					